
UCHWAŁA NR XXXIV/294/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/267/2013 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 06.03.2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Miejskiej Łeba i ustalenia 

stawek opłat za parkowanie w tych strefach, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty 
abonamentowej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13b, ust. 1,2,3, 4, 5  i 7  oraz 13f ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska w Łebie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/267/2013 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 06.03.2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Miejskiej Łeba i ustalenia stawek 
opłat za parkowanie w tych strefach, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie

Krzysztof Szumała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 maja 2013 r.

Poz. 2236


		2013-05-22T12:34:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




